gano vir -e doloris . . . caput . . . obiecit ad ictum.

2. **fors**. *fortasse, nescio an – vielleicht, womöglich*: 1 in univ.: ALTFR. Liutg. 19 p. 24,1 (vs.) in precibus . . . tuis commendas . . . Tonanti his brevibus vatem, qui te laudavit in odis 5 . . . ; -s haec mercedula vati concordat modico. WALTHARIUS 270 -s ad sumnum complentur scrinia labrum. 607 memoras (*sc. Camalo*), quod princeps . . . promittat, quod non retinet nec -s retinebit. 1095 qui (*honor*) -s (forte var. l.) vilesceret inde, si eqs. ibid. al. 2 *in iuncturis si, ne -s (‘etwa’)*: WALTHARIUS 129 vereor (*sc. regina*), ne -s fugiens Haganonem imitetur *Waltharius*. 1234 in propatulo . . . confligit campo experiens, finis si -s queat aequiperari principio. SALOM. III. carm. I 1,103 mandere delectat vel si mordere vicissim alterum, vobis ne -s consumptio sitis, corporis intuitu tunc mentis 15 cernite visu (*spectat ad Vulg. Gal. 5,15*). EKKEH. IV. bened. I 16,41 qui certavere, si lapsi -s occidere, da (*sc. Christus*), celeres surgant. al.

[2. **fors** v. *sors*: CHART. Heist. 129 p. 216,12.]
forsan (-am) *adv. script. -stien: l. 35. 1 maxime – gerade: 20 IULIAN. TOLET. insult. 8 illi (*sc. Hispani*) salutem tuam (*sc. Galliae*), et ubi -m armis non currebant, pretiis emebant. Wamb. 14 non . . . pro eo (*principe*) vobis hic expedit tam immaniter decertare, quem -m (-n var. l.) iam constat nostrorum (*sc. seditionorum*) insidiis interisse. AGIUS epic. Hath. 434 nec deerit regina soror vobis, ubicumque -n regali est opus auxilio. 2 *fortasse, nescio an – vielleicht, womöglich*: HRABAN. epist. 8 p. 394,11 ut ea, quae . . . -n (forsitan var. l.) incaute protuli, . . . corrigere studeam. VITA Heinr. IV. 1 p. 9,11 -n impatienniam doloris mei redarguis (*sc. amicus*) et, ut fletum meum reprimam, ne forte his, qui de morte imperatoris gaudent, innotescat, instruis. saepe. *in iuncturis* (*quod*si, ni -n (*‘etwa’*)): IULIAN. TOLET. iudic. 7 quodsi -m (-n, forsitan var. l.) eis (*sc. proditoribus*) a principe condonata fuerit vita eqs. ALDH. ad Acirc. 70,7 (vs.) vix artus (*sc. hominum*) animaeque carerent 35 tramite mortis, ni -n (-ien var. l.) validis refrager (*sc. spelta*) viribus Orco. DIPL. Arnulfi 32 p. 48,24 si -n (forsitan var. l.) de Maravorum regno aliquis causa iustitiae supervenerit. al. 3 item – ebenso: AGIUS epic. Hath. 713 Christo vos (*sc. sorores*) agitis, quicquid ei (*Hathumodae*) facitis; Christo facta sibi -n iniuria fiet. 4 olim – einst, einmal: EGBERT. fec. rat. 1,1311 lupus, vulpes et tertia -n alauda conserueri, quod eqs.*